

INFORMACION PORTAL DE TRANSPARENCIA AÑO 2018

FACTURACION

Mes	Facturado	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	987,065,937.93	608,986,416.83
Febrero	30,224,998.89	11,763,583.89
Marzo	10,157,902.01	93,314.27
Abril	3,975,523.48	2,504,413.08
Mayo	6,328,205.74	-
Junio	-	-
Julio		
Agosto		
Septiembre		
Octubre		
Noviembre		
Diciembre		
Total	1,037,752,568.05	623,347,728.07

MORA

Mes	Mora	
	Industria, Comercio y Servicios	Bienes Inmuebles
Enero	21,149,509.56	569,341,680.46
Febrero	37,322,057.83	564,028,135.62
Marzo	41,089,385.59	561,455,797.04
Abril	33,892,838.33	553,996,614.18
Mayo	27,497,497.48	542,468,716.53
Junio	-	-
Julio		
Agosto		
Septiembre		
Octubre		
Noviembre		
Diciembre		



M.B.A. ESTHER HELLER
GERENTE DE RECAUDACION Y CONTROL FINANCIERO